
PRACOVIŠTĚ OLOMOUC
Řepčínská 2, Olomouc

oblast Konice, Lipník nad Bečvou, 
Olomouc, Přerov, Prostějov, Šternberk

603 250 302
DOMAolomouc@hospickopecek.charita.cz

PRACOVIŠTĚ ZÁBŘEH
Žižkova 15, Zábřeh

736 765 145
DOMAzabreh@hospickopecek.charita.cz

PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK
Rooseveltova 3264/16, Šumperk

777 674 703
DOMAsumperk@hospickopecek.charita.cz

Kontaktujte nás v pracovní dny 
od 8.00 do 15.00

SLUŽBU POSKYTUJE 
HOSPIC NA SV. KOPEČKU 

ve spolupráci s Charitami 
v Olomouckém kraji.

www.hospickopecek.charita.cz@hospicovapececaritas

DOMÁCÍ
HOSPICOVÁ
PÉČE

Naplněný život 
až do poslední chvíle

POSKYTUJEME

péči lékařskou, 
ošetřovatelskou, sociální, 

psychologickou a duchovní. 

Jsme oporou jak 
pro pacienta, tak pro 

pečující rodinu.

PODPOŘIT NÁS MŮŽETE NA:

č.ú.: 43-3822890237/0100, v.s. 9001

ZAJIŠŤUJEME

specializovanou mobilní paliativní 
péči o umírající dospělé osoby 

v jejich domácím prostředí.



DOMÁCÍ HOSPICOVÁ PÉČE

je odborná komplexní péče
o nemocné v konečném
stadiu nemoci, kdy je již

léčba ukončena.

CÍL SLUŽBY

Splnit přání nemocných strávit 
poslední chvíle života ve vlastním 

domácím prostředí v blízkosti 
své rodiny a přátel.

Poskytnout kvalitní odbornou 
péči umírajícímu tak, aby netrpěl 

bolestí, strachem, úzkostí, 
bezmocí a osamocením.

Podpořit rodiny ve snaze umožnit 
svému blízkému zemřít důstojně 

v domácím prostředí.

ZDRAVOTNÍ PÉČI ZAJIŠŤUJÍ

pod vedením paliativního lékaře 
zdravotní sestry. 

NA PŘÁNÍ NEMOCNÉHO 
ZAJISTÍME NAVAZUJÍCÍ PÉČI:

zapůjčení kompenzačních pomůcek, 
pečovatelskou službu aj.

DOMÁCÍ HOSPICOVOU 
PÉČI POSKYTUJEME 

umírajícím dospělým osobám 
v nepřetržitém provozu.

Služba mobilní hospicové péče je 
pacientům poskytována zdarma.

Našim pacientům zapůjčujeme zdarma 
potřebné zdravotnické přístroje 
(oxygenátory, dávkovače aj.).

ODBORNÝ GARANT: 
MUDr. Petr Beneš, PhD.

PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ

Pacient souhlasí s domácí hospicovou péčí 
a má zajištěnou stálou pomoc jiné osoby.

Doporučení praktického nebo jiného 
odborného lékaře k poskytování péče.

Vyplnění žádosti a další informace: 
www.hospickopecek.charita.cz/nase-sluzby/         


